УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]   От 23.09.2016 г.                                                                                 № 483

 станица Динская

О проведении открытых уроков учителями
Динского района по физике и математике
в 2016-2017 учебном году

В целях скоординированной и качественной  работы по организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 2016-2017 учебного года,  предупреждения неудовлетворительных результатов на государственной  итоговой аттестации выпускников 9,11(12) классов    п р и к а з ы в а ю:
1. Провести открытые уроки по предметам: физика, математика. (Приложение №1).
2. Довести до сведения руководителей образовательных учреждений  настоящий приказ в срок до 01.10.2016 г.
3. Контроль  за исполнением приказа возложить на начальника отдела  инспекторской работы управления образования  Е.Е. Конькову.

Начальник   управления образования                          	М. А. Ежкова

Приложение №1 к приказу УО
от  23.09.2016 г. № 483

График проведения открытых уроков

	ОО
	ФИО учителя
	Класс
	Предмет
	Тема урока
	Время
	Дата проведения
	Приглашены учителя физики/математики

	4
	Томишинец Галина Ивановна
	8
	физика
	«Закон сохранения и превращения энергии в механических и тепловых процессах
	8-45
	06.10.
2016
	№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 21, 26, 31, 37, ОСОШ

	5
	Кондратенко Людмила Фёдоровна
	10
	алгебра
	«Применение формул приведения»
	9-20
	07.10.
2016
	№№2, 4, 6, 7, 26

	ЧОУ
	Курлович Галина Васильевна
	9
	алгебра
	«Чтение свойств функций по графику»
	8-55
	10.10.
2016
	№№ 29, 30, 34, 35, ЧОУ

	29
	Сидаравичене Евгения Михайловна
	7
	алгебра
	«Решение линейных уравнений»
	10-40
	10.10.
2016
	№№ 29, 30, 34, 35, ЧОУ

	34
	Галактионова Наталья Владимировна
	9
	геометрия
	«Площади многоугольников»
	8-55
	11.10.
2016
	№№ 9, 29, 34, 35, ЧОУ, 38, 39, 53

	34
	Ветюгова Светлана Ахметовна
	10
	алгебра
	«Применение основных тригонометрических формул к преобразованию выражений»
	9-45
	11.10.
2016
	№№ 9, 29, 34, 35, ЧОУ, 38, 39, 53

	34
	Калиновская Надежда Владимировна
	11
	алгебра
	«Системы уравнений двух переменных»
	10-40
	11.10.
2016
	№№ 9, 29, 34, 35, ЧОУ, 38, 39, 53

	34
	Захаров Игорь Борисович
	8
	физика
	«Агрегатные состояния вещества. Количество теплоты»
	11-30
	11.10.
2016
	№№ 9, 29, 34, 35, ЧОУ, 38, 39, 53

	10
	Бормотова Ольга Владимировна
	11
	физика
	Решение задач по теме: «Механические колебания  и волны»
	8-50
	12.10.
2016
	№№10,  13, 14, 28

	28
	Зайчик Людмила Михайловна
	8
	геометрия
	«Ромб. Свойства ромба»
	9-05
	13.10.
2016
	№№ 1, 10, 13, 14, 20, 28, 25,

	28
	Бауэр Надежда Евгеньевна
	10
	физика
	«Сила. Связь между ускорением и силой»
	10-05
	13.10.
2016
	№№ 1, 20, 28, 25, 10, 13, 14

	30
	Беленко Елена Алексеевна
	8 «В»
	физика
	Решение задач по теме: «Тепловые явления»
	8-50
	14.10.
2016
	№№ 30, 38, 39

	1
	Янина Светлана Александровна
	5 «В»
	математика
	«Степень числа с натуральным показателем»
	8-50
	17.10.
2016
	№№1, 2, 3, 4, 20, 25, 28, ОСОШ

	1
	Суздальцева Наталья Васильевна
	8 «Г»
	физика
	«Удельная теплота плавления»
	9-50
	17.10.
2016
	№№1, 2, 3, 4, 20, 25, 28, ОСОШ

	2
	Носарева Светлана Анатольевна
	10
	физика
	«Решение задач по теме: «Динамика»»
	12-40
	18.10.
2016
	№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 21, 26, 31, 37, ОСОШ

	3
	Пафнучева Валентина Петровна
	9
	алгебра
	«Степень с рациональным показателем»
	8-50
	19.10.
2016
	№№ 1, 2, 3, 4, 20, 25, 21, 28, ОСОШ

	3
	Ватян Севан Ервандович
	9
	физика
	«Первый и второй закон Ньютона»
	9-45
	19.10.
2016
	№№ 1, 2, 3, 4, 20, 21,  25, 28, ОСОШ

	31
	Безручко Маргарита Михайловна
	11 «А»
	алгебра
	«Системы логарифмических и показательных уравнений»
	9-20
	20.10.
2016
	№№ 29, 31, 34, 35, 37

Учителя школ приглашаются на открытые уроки (другие дни) по соглашению с администрацией своих школ. Присутствие молодых педагогов на открытом уроке обязятельно.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа управления образования администрации муниципального
образования Динской район от  23.09.2016 г. № 483
«О проведении открытых уроков учителями
Динского района по физике и математике
в 2016-2017 учебном году»

Проект приказа разработан и внесен:

Методист КУ ИМЦ системы образования
Динского района								Л.Н. Селиванова

Специалист 1 категории
управления образования						О.А.Чубарева